

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021
DO KLASY III A LO - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA
(PO GIMNAZJUM)**

Rozszerzenia: język polski, język angielski, biologia

przedmiot	podręcznik – należy przez to rozumieć podręcznik dopuszczony do użytku szkolnego	wydawnictwo	autor	Nr dopuszczenia MEN	Materiał edukacyjny – należy przez to rozumieć materiał zastępujący lub uzupełniający podręcznik, umożliwiający realizację podstawy	autor	Materiał ćwiczeniowy – należy przez to rozumieć materiał przeznaczony dla uczniów służący utrwalaniu przez nich wiadomości i umiejętności	autor	nauczyciel wnioskujący
język polski P+R	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3	NOWA ERA	Małgorzata Chmiel, Robert Pruszczyński, Anna Równy	425/5/2014/2016					Ewa Dominiak Magdalena Jachowicz Anna Misiura
język angielski P+R	<i>Gateway plus3</i>	Macmillan	David Spencer	674/3/2014/2015	--	--	--	--	Irmina Kaczor Kwiatkowska
język niemiecki	Alles klar Neu 2	WSiP	Krystyna Łuniewska, Urszula Tworek i Zofia Wąsik	679/3, 4/2014, 2015			Alles klar Neu 2 - zeszyt ćwiczeń	Krystyna Łuniewska, Urszula Tworek i Zofia Wąsik	Katarzyna Leszczyńska
matematyka	MATeMATyka 3	Nowa Era	Wojciech						Hanna

	Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.		Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	378/3/2014/2016					Czarnecka
Biologia P+R	Biologia 3 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Z dostępem do E-testów	Nowa Era	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Maria Marko-Worłowska, Władysław Zamachowski	564/3/2014	-	-	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Jolanta Holeczek, Alina Nowakowska, Anna Tyc	Mariusz Adamowicz
historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość.. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych Poznać przeszłość. Europa i świati. Podręcznik do	Nowa Era Nowa Era	Jarosław Centek Karol Kłodziński Tomasz Krzemiński	659/3/2014 659/4/2015			Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość. Karta pracy ucznia do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych Poznać przeszłość. Europa i świat. Karta pracy ucznia do historii i	Artur Kowalski Łukasz Męczykowski Tomasz Maćkowski	Robert Bartkowski

